Особенности и преимущества
• Работает с механическими сплайсами. Ударопрочное лезвие C-Blade позволяет крепежам Flexco®
Solid Plate легко скользить по лезвию без растачивания сплайсов. Для всех типов сплайсов Flexco
можно использовать F-образное лезвие (уретановое). Все типы лезвий могут использоваться для
вулканизированных сплайсов.
• Замена лезвий упрощается благодаря съемной пластине. Просто ослабьте натяжение лезвия,
ослабьте болты на задней части очистителя, выдвиньте изношенное лезвие, вставьте новое и

Максимальный пролет конвейера
Общая длина опоры
125 мм
(5")ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ
ЗАЗОР
Тип U с C-образным лезвием
(Ударопрочный вольфрам-карбид)*
Очиститель в сборе Сменное С-
образное лезвие
Код
товара
Номер
заказа
Код
товара
450 18 UTC18 76712 URCB18/450 76748
600 24 UTC24 76713 URCB24/600 76749
750 30 UTC30 76714 URCB30/750 76750
900 36 UTC36 76715 URCB36/900 76751
1050 42 UTC42 76716 URCB42/1050 76752
1200 48 UTC48 76717 URCB48/1200 76753
1350 54 UTC54 76718 URCB54/1350 76754
1500 60 UTC60 76719 URCB60/1500 76755
1800 72 UTC72 76720 URCB72/1800 76756
2100 84 UTC84 76721 URCB84/2100 76757
2400 96 UTC96 79239 URCB96/2400 76758
*Примечание: С-образные лезвия можно
использовать на Flexo® Solid Plate, механически
скрепленных и вулканизированных лентах
Тип U с F-образным лезвием (уретан)*